b) Wyśledzić na zasadzie rejestrow i badania obu stron, ile dni rocznie odrabiali rolnicy w przecięciu 3<sup>ch</sup> lat ostatnich pod tytułem darmochoy warunkowo uchylonych. c) Dopełnić klasyfikację gruntów, łąk, ogrodów i t. d. jakie rzeczywiście rolnicy w r. 1846 posiadali, i ocenić je a to wszystko podług zasad rządowych do instrukcyi Ra-

dy Admi. z dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1841 r. pod decyzją literami a i e dołączonych. d) Zebrać wiadomości w okolicy o cenach najmu roboty przez rolników odbywaną, i wyrachować, ile by przypadało do odrobienia dni w stosunku intraty podług zasad rządowych ustanowionych. § 3.